
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/249/2022 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 656 110,40 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2022 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 591 840,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 091 840,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (podatek vat) 285 720,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

806 120,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 500 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

- 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 270,40 
 80195  Pozostała działalność 64 270,40 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (darowizna) 18 000,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej (porozumienie nr PP 
MEiN/2022/DPI/1314 na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia MEiN „Poznaj Polskę”) 

46 270,40 

 Razem: 656 110,40 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 452 770,40 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2022 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 030 500,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 551 000,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 551 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2289



01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -520 500,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -520 500,00 

750   Administracja publiczna -25 000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 360 000,00 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

360 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

360 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 270,40 
80195  Pozostała działalność 64 270,40   4300 Zakup usług pozostałych 64 270,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

25 000,00   

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00 
Razem: 1 452 770,40 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 796 660,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego 
deficytu budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 796 660,00 zł, 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 796 660,00 zł z następujących tytułów: 

1) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 796 660,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XXXI/213/2021 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 22 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 235 257,27 zł. Źródłem pokrycia 
planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 

3 973 945,07 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 796 660,00 zł, 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 464 652,20 zł”.. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w wysokości 6 621 989,27 zł  w tym: 

1) § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 973 945,07 zł, 

2) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 796 660,00 zł, 

3) § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 851 
384,20 zł”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2289



3. § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z poniższą tabelą:”. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 8 334,00  

80195 Pozostała działalność 8 334,00   
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700 (środki 
w ramach Funduszu Pomocy) 

 
8 334,00 

 

801  Oświata i wychowanie  8 334,00 
80195 Pozostała działalność  8 334,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 8 334,00 
8 334,00 

852  Pomoc społeczna 115 315,00  
85295 Pozostała działalność 115 315,00   

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700 (środki 
w ramach Funduszu Pomocy) 

 
115 315,00 

 

852  Pomoc społeczna  115 315,00 
85295 Pozostała działalność  115 315,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 115 315,00 
115 315,00 

Razem: 123 649,00 123 649,00 

4. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 130 298,49 zł”.. 

5. W załączniku Nr 2 w części I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. 

Rodzaj dotacji 
realizowane zadanie 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1) Dotacje podmiotowe, w tym:  830 000,00 

1 Dofinansowanie działalności bieżącej GOK 
Centrum Kultury 

i Biblioteka Publiczna 
w  Jasienicy Rosielnej 

675 000,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3


	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-08T12:06:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




